
Bosna i Jiercegovina 
.Federac .. il1.! Bosne i :Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javnn ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo 
SARAJ":EVO -----

Bro. . .,A)()/! !! y /, -D· _, .. / /,/"!/;· (''; 
~. L! J ! y .. - '. ... -:,... .... / .-:• ·~· ... l ... , ... 

( ~·· - - .. ( 

Sarajevo, -.-5 <J. (\:· /.t2.~··c! godine 

Bosnia and e·erzegovina 
Federation of Bosnia and H.erzegovina __ 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 17. Zakona o javnin1 nabavka1na (,,Sluzbeni glasnik Bil-r' br. 39/14), clana 
16. Statuta Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo (br. 05/1-
3306/08, od 22.05.2008. godine, 05/1-0224/12 od 08.02.2012. godine, 05/1-0542/12 od 
21.03.2012. godine i 05/1-0867/2016 od 27.06.2016. godine) i cl. 2, 3. i 4. Pravilnika o 
ja.vnin1 nabavkama roba, usluga i radova Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo'- Sarajevo, br. 05/1-0544-U0/15 od 30.03.2015. godine i 09/1-3012--U0/17 od 
29.12.2017. godine, a 11 sklad·u sa Odlukom. o privre1nenom finansiranju potreba Javne 
ustanove "Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo za _period 01.01-31.03.2020. 
godine, broj: 09/1-4655-U0/19 od 24.12.2019. godine, Upravni odbor na 19. redovnoj 
sjednici odrzanoj dana 30.01.2020. godine, don o s i 

v 

PLi\N .JA VNIH NABA VKI 
.Javne ustanovc ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Saraje,10 4

' Sarajevo 
za ·period Ol.01 do 31.03.2020. godine 

Ol1STE OD.R.EDBE 

Odredbama Pravilnika o javnin1 nabavkama roba, usluga i radova Javne ustano·ve ,,Slu.Zba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo'~ Sarajevo, br. 05/1-0544--U0/15 od 30.03.2015. godine i 
09/1-3012-lJO/ 17 od 29.12.2017. godine, propisano je da je Javna ustru1ova ,,Sluzba za 
zaposljavanje K.antona Sarajevo'' Sarajevo (u daljem tekstu: Sluzba) duz11a u rok·u od 60 dana 
od dana usvajanja ·Finansijskog plana Sluzbc za1tekucu godinu donese Plan javnih nabavki ili 
posebnu odluku o pokretanju postupkajavne nabavke ukoliko fina11sijski plan nije donesen do 
31.12.2019. godine. 
Za usvojeni plan nabavke osiguravaju se sredstva u finansijskom _planu za godinu u kojoj se 
planira nabavka realizovati~ te je sl1odno navedeno1n za izradu Plana javnih nabavki potrebno 
da se itna usvojen finansijki plan Sluzbe za tu godinu. 
S obzirom da je Finansijki plan Sluzbe za 2020. godinu u _proceduri usvajanja, odnosno da je 
\llada .·K.antona Sarajevo Zakljuckon1 br9j: 02-05-44128-1/19 od 20.12.2019. godine utvrdila 
je Prijedlog odluke o davanju saglasnosti na Finansij s.ki plan Sluzbe za 2020. godinu, te 
prcdlozila da Sk1ipsti11a :Kanto11a Sarajevo donese odluku o davanju saglasnosti na ovaj 
dokun1ent, to ne postoje uvjeti za donosenje Plana javnih nabavk.i Sluzbe za 2020. godinu, jer 
je na snazi ()dluka o privremeno1n finansiranju potreba Sluzbe za period 01.01 do 31.03.2020. 
godine~ broj: 09/1-4655-lJ0/19 od 24. 12.2019. godine. 

1 



U skladu sa navedeno1n Odlukom o privremenom finansiranju potreba Sluzbe za period 01.01 
do 31.03.2020. godii1e, broj: 09/1-4655-U0/19 od 24.12.2019. godine, au cilju obezbjedenja 
kontinuiteta poslovnih aktivnosti, efikasnosti i ekonomicnosti koristenja javnih sredstava 
sacinjem je privre1neni Plan javnih nabavki Sluzbe za period 01.0 l. - 31.03.2020. godine (u 
daljem tekstu: P1an). 
Navedeni Plan sacinjen je na osnovu potreba za nabavkon1 .roba, usluga i radova svih jedinica 
i Sektora u Sluzbi, a koje su neophodne da bi Sluzba 111ogla nes1netano funkcionisat1 i 
obavljati zako11om j oj date nadleznosti. 
Sve nabavke vrsit ce se u skladu sa Zakonom o javnitn. nabavka1na, podzakonskim propisin1a 
koji regulisu ovu oblast, te internim aktima Sluzbe. 
Poslove javnih nabavki pokretat cc i provoditi Jedinica za nabavke i Kon1isija za nabavke 
koju 6e rjesenjem i1nenovati direktor. 

PREDSJEDNIK 
UI>JU\ VNOG OI)BORA 

---- ·---H••oOo•••o-•oooo~o ---

Edin Hodzic 

Sarajevo, Doke MazaHca 3, 
\\'eb-stranica: ~~:.~yw;szks.ba~ e.-mail adresa: inforti.iszks.ba 

Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; Maticni b;Qf~·-·4200304610003; 
Poreski broj: 01079085; Racuni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

1549212010 I 71056-depozitni .racun, 15400120001351.20-transakcijski racun 

2 



PLAN JAVNIH NA.BAVKI ZA 2020 GODINU ZA PERIOD 01.01.2020 DO 31.03.2020 GODINE 

., -. 
Redn Predmet nabavke Sifra JRJN I lzvor finansiranja 

I 

Procjenjena 
l 

v 
' 

i broj 
f 

(ekonomski kod} ! I vrijednost bez i 
I 
I 

POV 

~--------------.......--.--. 

rsta postupka Okvirni datum Okvirni 
pokretanja datum 

nabavke zakljucenja 

Napomena 

ugovora ----- ...... _ ........... _ 
------·~·- ... ····· ·------·------·--······-··- ._.,...,.v•--•...-• 

I-ROBE 
---------------········-····--·---+---------! 

1-1 Nabavka sredstava i pribora za 39800000-0 

odrzavanje higijene 44411000-4 613 400 I I Di 
33760000-5 I 2.000,00 l Sp i ! 

; 
I 

33741100-7 I l 
' ·---···· --··-.. 

I Prema ukazanoj l 
I . 

potrebi 

rektni 
orazum 

Obrazlozenje: Nabavka neophodna kako bi se adekvatno cistile prostorije Sluzbe. Radi se o nabavci sredstava za ciscenje podova,staklenih i drvenih povrsina, te 
nabavku toaletnog papira, ubrusa vrecica za smece i drugog higijenskog materijala. 

1 ... 2 Nabavka roba i napitaka (toplih 15000000-8 
i hfadnih) 0313100-9 613 900 Di 

1.000,00 sp 
I 

rektni Prema ukazanoj 
orazum potrebi 

j Obrazlozenje: Radi se o nabavci topfih i hladnih napitaka kao sto su kafa, sokovi,cajevi, voda i drugih vrsta roba kao sto su razne grickalice i poslastice a vezano za 
· potrebe kabineta direktora i potrebe organizacije desavanja u biroima kao i organizacije press konferencija. 

1-3 Nabavka materijafa z;;-------- 31000000-6 · · j T--- I 
odrzavanjeposfovnih prostorija 44500000-5 613 900 Direktni Prema ukazanoj ! 

44411000-4 300 00 sporazum potrebi 

44411750-6 i I J 
1----------------~·-··--------····-··~-- ··--·---1··-·-·-··-~·-·----·--·-····--··-··············· ···-----· ··--··-··-········-·----_..... _____________ ---·--·-··---'--------i 

Obrazlozenje: Nabavka potrosnog materijala za odrzavanje poslovnih prostorija sijalica,sitne popravke namjestaja, vodokotlica i dr. 
1-4 Nabavka rezervnih dijelova za - 39715200-9···1.-···----·--- 613 700 I I . I I 

pl'.~sk_u kot.lovnicu, sistem I 5.128,00 • Oirektni j Prema ukazanoj I ! 
i ___ -~-~~anJa,bo1iere _____ J_ _______ __J J__ _ ____ .J sporazum I__ p_otrebi __ _,____ _ ·----'--------····---~ 
j Obrazlozenje: Nabavka rezervnih ·dijelova u slucaju kvara na pfinskoj kotlovnici. Nabavka neophodna iz razloga pucanja rebra na kotlu. 
I 

I ----·--·-·-·-·---············-·---------·------·-··--------- ---··--·-·-··· .. ·-····················· .. ·--··----------



V~~~!~v~i~=;i~::s~:;~:~~gn~~ ---r--·-· 501100:~: ----·----==~o:T-~~-=--1 ~=~::; --·------- ----:::::· ukaza no i 
' 1.000,.00 l. sporazum 

!-----··"· 
! 11-1 

"1 
l 

·-·-----------··-~---------

roskovi materijala za j potrebi 

d rzava nje vozila ____ J_ ·----·············--·-· ·-------... --.................................... -.... ____ __J _____ .. ______ 1_ ............. _._ .. ___ ,.,_..._..__, _______ , .... -·.--------·-·----1 ______ ____..__ ____ -1 

. Obrazlozenje: Nabavka neophodna u slucaju krajnje nuzde za popravku ostecenog vozila iii pak vanrednog servisa. 
11~2--· lusluge pranja ... ;l~zbenih ~ozil~- ·-- 50112300-6 I 1 · 

I ___ ___ _ 613 700 
Direktni 100,00 
sporazum 

Obrazlozenje: Nabavku neophodno sprovesti radi kontuiniranog odrzavanja higijene u autu 
................... ~··-·~-~-----

11-3 Usluge odr2avanja racu narske 50311400-2 l Direktni 
i 1.000,00 

Prema ukazanoj 

po tre ~ ~--··-·--·-

Prema ukaza nOJ 

-----.----- ·-·-.. --·-··· .. 

pre me 613 700 sporazum potrebi i 
I --·--···---- ·-

_______ L _______ .. __ _...__ ___ --f 
Obrazlozenje: Nabavka neophodna radi popravke racunara i racunarske opreme i printera koji su dotrajali. 

11-4 Usluge odrzavanja telefonskih 50314000-9 
aparata,instalacija i fax 50334100--6 613 700 I 

I 
1.000,00 Oirektni 

parata ___ 1 sporazum 

Obrazlozenje: Radi se o odrzavanju teJefonskih aparata, centrala i n1reze u direkciji i biroirna, te programiranje iste. 
11-5 dvokatske i druge pravne I 79100000-5 613 900 ' Anex H dio B 

I I 3.000,00 

Prema ukazanoj 
potrebi 

Januar Februar 

I 
! 
J 

us uge I .,__ __ .___._....... __________ ..__ ______ _._ _______ ..... _ .... ___ ___._ ______ __.__ ______ _..._ _______ __,__, _____________ --1 

Obrazlozenje: Nabavka neophodna za slucaj sudskih sporova . 

IJ-6 Notarske usluge 79212500-8 613 900 
1.000,00 Direktni 

sporazum 
Prema ukazanoj 

potrebi 
-·----·-----i--------1 

Obrazlozenje: Nabav~a neophodna u slucaju da se ukaze potreba z~ ~otarskom ovjerom akata. 
. .......... ___ ... _ ·-·------__...,-------...-------; 

11-7 Usluge preplate na dnevnu i 22210000-5 613 900 
edmicnu starnpu (pisanu i 1.000,00 Direktni Prema ukazanoj 
lektronsku) sporazum potrebi __________________ ___.... ___ .. _______ ____,,_ __________ , ___ ....__ ___ _ 

Obrazlozenje: Nabavka dnevnih novina za kabinet direktora 

11-8 Usluge preplate na sluzbene 22211100-3 613 900 
novine(pisane i elektronske) i 2.000,00 Direktni Prema ukazanoj 

sporazum i 

potrebi I ... _ .. trucnu stampu ..,__ __ ..__ ___________ ...__ ______ ~--............ _._ -·--··--
·-··Q.~razlozenje: Preplat~ na sluzbene novine i druge strucne casopise kako bi se pratile izmjene i dopune propisa 



H-9 Na bavka us luge za 
repreze ntaciju 

55312000~0 613 900 l ·--··~-~-~--r-------·- ----------........-··---··--·--.. -···1 
j 
! 
l 
I 

i 
i 

Obrazlozenje: Reprezentacija za potrebe kabineta direktora- ugostiteljske usluge i dr. 

11-10 Usf uge strucnog usavrsavanja 80000000-4 613 900 
radnika Javne ustanove 

1.000,00 Anex 11 dio B Prema ukazanoj I 
potrebi 

700,00 Anex II dlo B Januar Februar 
t--__ ..______ ·--·---...........l.--------..L-.....--------.l----------1....-------..___ ______ ____.'--____ ____.. _____ ---j 

Obrazlozenje: Nabavka planirana za strucnu edukaciju uposlenika javne ustanove .....----------.,..--------r--------...-------,---------., 
11-11 ifekuce odrzavanje: Usluge 44220000-8 613 700 

odrzavanja poslovnih 44221000-5 
prostorija,zamjena i popravka I 
vrata,prozora,stakala,sijalica,e 
lektroinstalacija,vodenih 1.000,00 

Direktni 
sporazum 

Prema ukazanoj 
potrebi 

'instalacija i 
I ISanitarija,tapaciranje I 
I 
j namjestaja i drugo 

I r-~~.A--~--~~~~~--~---'-~~-~~~-.J...-----~~~-'----~~~~---~--~~~~_._---~~~~~---··....._~~~~~--~~~~-~ 
1 Obrazlozenje: Usluge popravke i zamjene dotrajale opreme (namjestaj, vrata, prozori, pfocice, kao i druge sitne popravke 

11-12 Usluge servisiranja i ispitivanja 35111200-7 613 700 
pp aparata i hidrantske mreze 71317100-4 900,00 Direktni 

sporazum 
Prema ukazanoj 

potrebi 
Obrazlozenje: SeNis PP aparata i hidrantske mreze kao i servis protivpozarne dojave. Obavezno servisiranje dva puta godisnje. 1-----..------------·-· --- ----
11-14 Usluge odrzavanja fotokopir 50313200-4 613 700 

aparata 1.000,00 Direktni 
sporazum 

Prema ukazanoj 
potrebi I 

i----------------·-··---·-~---'--------~-----------'-·------_..__ ______ _..... _____ ....;........ ____ __..l ______ ___.... _____ --1 

Obrazlozenje: Servis velikog aparata za kopiranje i drugih fotokopir aparata u sluibi 
111-15 Usluge objave oglasa i konkursa 98000000-3 613.90o'1' ______ 1An~~ 11 dio B --·r·--P~e-,;a uka;a·~-~j 

d . "t . 1.500,00 I I b" u nevno1 s amp1 l 
1 

potre 1 I 
Obrazlozenje: Objava programa sufinansiranja zaposljavanja u sklopu aktivnih politika zaposljavanja u dnevnih novinama, kao icestitke za drzavne i vjerske praznike. ! 

1-----..--------------·----..------·------.,~-------·---·-·-----.--------...,.----------i----------,---------.-------, 

Usfuge avionskog prevoza 34980000-0 l Prema ukazanoj 
l ' I 613.100 l.OOO,OO Direktni potrebi J 

....... __ ___ ---····- __l. _______ 1,__
1 
_______ J ....... --· .. ··----·----......._s'--po_r_a_zu_m ___ ___. ___________ .. _ .. _._~-----------··-··------------i 

~brazlofenje: Usluge prevoza u s!~aju potrebesluib~nog put~~~-~-~---··--·-··---~-·~~~~~----~-~-~~~~~~~~----~~-~~~~~-~~~~~J 

111-16 



111-17 I U~u~~~~~~srnje~aja 5511000~------- 613.100 I ·~~~~~~-D-ire--kt-ni---·-···--~--~-e-~-~-~-!-~-~-a-no-J-. ~~~~-~-11~~--~~~ 

I l _ _____ I -~-----·~--~~~~~1_·0_0_0_,o_o~s_p_o_ra_z_u~~--- ~~~--~---~~~-~~- -·~~~~~ 
Obrazlozenje: Usluge smjestaja za potrebe odsjedanja na sluzbenim putovanjima . 

---·····-···--··· .. -·-----I 111-18 Usiuge selidbe, odvoza i ·.1.-·---········ .. ····· .. ····98392000~·7--· .. ········-· 613 900-1 --- Prema ukazanoj 

· i deponije kabastog otpada 200,00 Direktni potrebi 

I I I ___ sporazu~------~~-~~~-~~~~~~~~--~~~~-
1 Obrazlozenje: Radi se o uslugama koje se odnose na prevoz kabastog otpada koji je otpisan kao i preseljenje namjestaja {interno i externo) 

---····--······-·· ................ - -

-· 
UKUPNO 1+111 I 

' ' 
26.828,00 

t 

bez POV-a 
\ 

I 
~····· 

UKUPNO 1+111 
sa POV-om 

31.388,76 
·---·············-.... 

ZAVRSNE ODREDBE 

Ovaj Plan ce se primjenjivati za vrijeme trajanja odluke o privremenom finansiranju 01.01.2020 do 31.03.2020. godine u skladu sa raspolozivim finansijskim 

sredstvima za ave namjene.Predstavnik ugovornog organa (direktor) navedene postupke za Javne nabavke moie mijenjati shodno potrebi Sluzbe i visini 

finansijskih sredstava, a u skfadu sa Zakonom o Javnim nabavkama. Predvidene nabavke kod kojih nije naznacen rok za realizaciju, realizovat ce se shodno 

potrebama Sluzbe. Za period 01.01.2020. do 31.03.2020.godine za javnu nabavku planirano je ukupno: 31.388, 76 KM sa POV-om. 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA 

~ !· .• . 

. f . 

Edin Hodzic 

-


